Администрация  Сямженского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2019 №  499
с. Сямжа

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации Сямженского муниципального района:

1.1. № 314 от 31.07.2013 г. «Об учреждении поощрений Главы района»
за исключением пункта 5;

1.2. № 374 от 10.12.2015 г. «О внесении изменений в постановление
администрации района от 31.07.2013 г. № 314».
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 29.04.2016 года.

  3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
Интернет - сайте администрации Сямженского муниципального района http://
сямженский-район. рф.

  4. Информацию о размещении настоящего постановления на официаль-
ном Интернет - сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Глава  администрации района                                                    Н.Н. Иванов